
Pubblicato sul profilo del committente www.provincia.treviso.it in data 29.04.2022

Prot. n. 22427

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 22/69311 del 17 giugno 2013 che ha istituito la Stazione Unica
Appaltante Provinciale e la Deliberazione della Giunta Provinciale n. 186/45792 del 5 maggio 2014.

Vista la Delibera della Giunta Provinciale n. 84/37094 del 2 maggio 2016 con la quale  sono stati stabiliti i criteri di
nomina delle commissioni giudicatrici e le successive modifiche disposte con Decreto del Presidente della Provincia n.
242 del 20 novembre 2018 e n. 243 del 9 dicembre 2019;

Vista la determinazione a contrarre 150 del 28.03.2022  del Comune di Istrana (TV)  e la determinazione a contrarre n. 90 del
25.03.2022 del Comune di Gaiarine (TV) nelle quali è stato determinato  di affidare i “Servizi assicurativi per il periodo dal
30.06.2022 al 30.06.2024” in associazione tra i due Comuni,  indicendo una procedura  aperta,  mediante Piattaforma
telematica Sintel, ai sensi degli artt. 60 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Codice dei contratti pubblici e dell’art. 2 del
Decreto  Legge  n.  76/2020  così  come convertito  dalla  Legge  120/2020,  con  applicazione  del  criterio  dell'offerta
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 2, del Codice degli Appalti, suddivisa in n. 6 lotti,
ovvero a favore dell'Operatore Economico che avrà presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base
del miglior rapporto qualità/prezzo, con i criteri indicati nel Disciplinare di Gara;

Visto l'art. 77, comma 3  del D.Lgs. 50/2016;

DISPONE

la nomina della  COMMISSIONE GIUDICATRICE DI GARA, nominata allo scadere del termine di  presentazione delle
offerte, così costituita:

PRESIDENTE Dott.ssa Ilaria Schincaglia

Responsabile  Gestionale  del  Settore  Affari  Legali,  Contratti,
Provveditorato  e  Stazione  Appaltante,  Sistemi  Informatici  della
Provincia di Treviso

COMPONENTE Dott.ssa Carolina Cavallin

Istruttore Direttivo amministrativo del Comune di Istrana

COMPONENTE Dott.ssa Giuliana Bolzon

Istruttore Direttivo amministrativo contabile del Comune di Gaiarine 

Svolgerà  le  funzioni  di  segretario  verbalizzante  la  Dott.ssa  Annalisa  Zago,   Responsabile  Gestionale  del  Settore
Segreteria Generale. 
Svolgerà  le funzioni  di  segretario supplente la Dott.ssa  Gianna di  Tos, Posizione Organizzativa del  Settore  Affari
Legali, Contratti, Provveditorato e Stazione Appaltante, Sistemi Informatici della Provincia di Treviso. 

Treviso, 29.04.2022

         IL COORDINATORE DELLA SUA – AREA BENI E SERVIZI

F.to Avv. Carlo Rapicavoli    

STAZIONE UNICA APPALTANTE – 
AREA BENI E SERVIZI

http://www.provincia.treviso.it/

